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 ماه را نشانه بگیر حتی اگر تیرت خطا رود در میان ستارگان فرود خواهی آمد.
 

 درصدی مصرف مرغ در بازار03کاهش
درصدد  ۰۳تا  ۵۲های پذیرایی و رستوران ها، مصرف مرغ  عضو اتحادیه مرغداران گوشتی گفت: با شیوع ویروس کرونا و تعطیلی تالار

کاهش یافته است. عظیم حجت عضو هیئت مدیره اتحادیه مرغ داران گوشتی درباره آخرین تحولات بازار مرغ اظهار کرد: هدم اکدندون 

 ۷۳۳هدزار و  ۰۳تا  ۰۲۳هزار و  ۰۳تومان و مرغ آماده به طبخ در خرده فروشی  ۵۳۳هزار و  ۷قیمت هر کیلو مرغ زنده درب مرغداری 

هزار تومان اعلام کرد و گفت: فدرو   ۰۱تومان و مرغ آماده به طبخ  ۲۳۳هزار و  ۰۳تومان است. وی قیمت واقعی هر کیلو مرغ زنده را 

هدای تدوددیدد،  تومان کمتر است و با وجود افزایش هدزیدنده ۰۳۳مرغ با نرخ فعلی نسبت به قیمت مصوب ستاد تنظیم بازار یک هزار و 

کنند. وی بیان کرد: در شرایط فعلی به سبب  هزار تومان کمتر از قیمت تمام شده محصول خود را عرضه می ۰تا  ۲۳۳هزار و  ۵مرغداران 

میلیون قطعه برنامه ریزی شود، در غیر این صورت بحران  ۷۲شیوع ویروس کرونا و ایجاد تعادل در بازار مرغ، میزان جوجه ریزی باید به 

فروردین تا اوایل اردیبهشت به سبب توزیع مناسب نهاده از سوی بخش خصدوصدی و  ۵۰فعلی مرغداران تداوم دارد. وی ادامه داد: از 

شود. حجت از افزایدش  پشتیبانی امور دام تا حدودی بازار نهاده متعادل شده که با استمرار این روند مشکل مرغداران به زودی مرتفع می

به یک هدزار و  ۰۲۳تومانی از یک هزار و  ۰۲۳تومانی قیمت ذرت در بازار خبر داد و گفت: هم اکنون قیمت هر کیلو ذرت با افزایش  ۰۲۳

هدزار  ۵به  ۱۲۳هزار و  ۵های استانی و کنجاده سویا از  تومان در انبار ۷۲۳به یک هزار و  ۰۳۳تومان تومان در بنادر و از یک هزار و  ۲۳۳

تومان رسیده است. حجت با اشاره به اینکه قیمت جوجه یکروزه کماکان پایین است، بیان کرد: قیمت کنونی هر قطدعده جدوجده  ۷۳۳و 

تومان است که با قیمت تمام شده خود حداقل یک هزار تومان اختلاف دارد. حجت ادامه داد: تازمانیکه مرغ بده  ۲۳۳یکروزه یک هزار و 

ها به خدودی خدود  روز تعلق بگیرد، در غیر این صورت مرغ ۱۵علت نبود تقاضا در بازار فرو  نرود، باید توزیع دان به مرغ با سن بالای 

های کارگری و نوسان ندرخ  کند. وی تصریح کرد: با توجه به افزایش هزینه شوند که این امر صنعت مرغداری را دچار بحران می تلف می

تر قیمت واقعی مرغ را اعلام کنند، در غیر این صورت بلاتکلیفی صنعت ضربه مهلکی بده  رود که مسئولان هر چه سریع ها انتظار می نهاده

 کند. اقتصاد کشور وارد می

 

 تنُ رسید ۰33صادرات مرغ منجمد در کردستان به 

مدیرکل پشتیبانی امور دام کردستان گفت: صادرات مرغ منجمد تودید شده در این استان به خارج از کشور در یک ماه گذشته سال جاری 

کشتارگاه کردستان در دهگلان و بانه نسبت به تودید و صادرات مرغ به خدارج  ۵تُن رسید. فرزاد معاونی اظهار داشت: هم اکنون  ۵۳۳به 

تن دیگر از محصولات از  ۰۳۳تُن آن با اخذ مجوزهای قانونی به خارج صادر شده است. وی با بیان اینکه  ۵۳۳اند که  از کشور اقدام کرده

ها نیز در حال اخذ مجوزهای قانونی برای صادرات است، افزود: این اداره کل به عنوان بخشی از سازمان جهداد کشداورزی  این کشتارگاه

های مرغ منجمد صادراتی ایدن  تمام تلا  خود را برای تسهیل مسیر صادرات این محصول بکار گرفته است. معاونی یادآور شد: محموده

شود. وی با بیان اینکه هم اکندون بده  استان پس از سیر مراحل قانونی و بهداشتی از طریق مرز باشماق مریوان به کشور عراق حمل می

علت کاهش تفاضای مصرف شاهد کاهش قیمت مرغ در کشور هستیم، گفت: صادرات این محصول به کشورهای همجوار از جمله عراق و 

 تواند نقش قابل توجهی در جلوگیری از کاهش تودید داخلی و پیشگیری از ضر تودید کنندگان داشته باشد. منطقه اقلیم کردستان می

واحد از این تعداد مرغداری گوشتی، هشت واحد تودید مدرغ  ۷۱۵کنند که  مرغداری دارای مجوز در این استان فعادیت می ۷۰۰هم اکنون 

های مختلف انواع دام و طدیدور زندده،  واحد نیز تودید مرغ مادر گوشتی هستند. همه ساده از این استان در قادب محموده ۰۰گذار و  تخم

 فرآورده های خام دامی، ماهی خوراکی و خوراک دام و آبزیان با نظارت دامپزشکی به کشورهای مختلف جهان صادر می شود.

 

 ها جوجه، مرغ و انواع دام در آمریکا در پی شیوع کرونا  معدوم سازی میلیون
هدا  کشاورزان آمریکا می گویند به خاطر کمبود جا برای نگهداری حیوانات و نداشتن منابع مادی برای غذا دادن به آنها مجبورند میدلدیدون

جنین و خوک بادغ، جوجه، مرغ و دیگر انواع دام خود را معدوم کنند. با تاثیر همه گیری ویروس کرونا بر صنعت بسته بدنددی گدوشدت، 

کشاورزان آمریکا جایی برای فرستادن خوک های بادغ خود ندارند تا فضا برای بچه خوک های تازه به دنیا آمده باز شود. این بحران باعث 

شده به ماده خوکهای بادغ دارویی تزریق شود تا بچه های خود را سقط کنند. کری و بارب مرگن، دو کشاورز در ایادت مینسوتای آمریکا با 

مرغ تخم گذار خود را در اوایل همین ماه با دی اکسید کربن مسموم کردند و کشتند.دینن میر، یک کشاورز در ایادت آیوا  ۰۰۳۳۳ناراحتی 

جنین خوک را در  ۰۵۲تودید کننده است که مجبور شده اند پنج درصد از بچه خوکهای تازه به دنیا آمده و حدود  ۰گفت عضو گروهی از 

کنند.کشاورزان از این ناراحتند که محصولات و  یک هفته نابود کنند. به گفته میر، از بدن این حیوانات برای درست کردن کود استفاده می

دامهای آنها باید به مصرف مردمی برسد که به خاطر این بحران بیکار شده اند و نیاز به بانک های غذا دارند ودی حالا مجبورند محصولات 

 خود را نابود کنند و حیواناتشان را به بدون هیچ ددیلی بکشند.
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